
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

N° 

112 
180 
150 
451 
337 
322 
135 
402 
368 
164 
412 

9 
6 

406 
405 
105 
453 
407 
400 

10 
177 

20 
304 
303 
201 
166 
311 
327 
170 
330 
139 
128 
200 
329 
196 
131 
137 
119 
203 
107 
197 
315 
161 
129 
110 
202 
163 

23 
365 
320 
120 
108 
100 
204 

15 
179 
312 
157 

Nombre 

Jordi FERNANDEZ 
NESTOR BIELSA 
DAVID SAUREU 
JUAN ARGUDO 
PEDRO JESUS GARCIA 
JOSE MANUEL PASTOR 
JOSE MANUEL REDONDO 
Enric HERNANDEZ 
RICARDO ITURBE 
DAVID GARCIA 
LUIS Mª PINILLOS 
ALEJANDRO TORRES 
JESUS ANGEL OLMOS 
VENANCIO NAVARRO 
JOSE ANDRES ARANDA 
LUIS PAULES 
FLORENCIO VILLANUEVA 
FCO. JAVIER MEOQUI 
JOSE ANTONIO JAVIERRE 
MARCOS MORENO 
DAVID MOÑUX 
Alejandro LOPEZ 
Joan Carles MARTI 
LUIS MIGUEL GARCIA 
Ricard DEMIGUEL 
JAVIER SUÑER 
JESUS LOZANO 
Oscar GOMEZ 
JAVIER URTIAGA 
PEDRO CECILI SETO 
DAVID PEREZ 
ALBERTO MORCHON 
LUIS MIRON 
Antonio Javi PEREZ 
JUAN CARLOS HERRERO 
EDUARDO ALEN 
RAUL CUBERO 
JUAN JOSE LICIO 
DIEGO TAME 
JORGE RUIZ 
ANGEL AGUILERA 
FELIS LUENGO 
ANTONIO JOSE GARCIA 
ANGEL BLESA 
FERNANDO ARJOL 
JOSE MANUEL SANCHEZ 
ROBERTO OTIN 
PABLO ROMEO 
JOSE LORENZO ALBELDA 
CARMELO CLOS 
Joan Andreu LLETI 
DAVID RUBIO 
ALBERTO JOSE HURTADO 
JORGE NAVASCUES 
XAVIER RUBION 
JUAN BAUTIST ESTRIBOU 
LUIS FERNAND BLANCO 
MANUEL CLAVERIA 

Clase 
MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 60 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 50 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 50 

SENIOR 

SENIOR 

MASTER 50 

MASTER 50 

MASTER 30 

MASTER 60 

MASTER 50 

MASTER 50 

SENIOR 

MASTER 30 

SENIOR 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

SENIOR 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

SENIOR 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 30 

Total T° 

1:47:46.817 
1:47:46.921 
1:47:47.469 
1:47:47.513 
1:47:47.599 
1:47:47.676 
1:47:47.904 
1:47:47.905 
1:47:47.925 
1:47:48.014 
1:47:48.036 
1:47:48.204 
1:47:48.255 
1:47:48.390 
1:47:48.683 
1:47:48.778 
1:47:48.991 
1:47:49.079 
1:47:49.587 
1:47:49.608 
1:47:49.644 
1:47:50.753 
1:48:13.742 
1:50:46.929 
1:50:47.005 
1:50:47.509 
1:50:47.614 
1:50:47.722 
1:50:47.771 
1:50:47.851 
1:50:47.881 
1:50:48.018 
1:50:48.076 
1:50:48.127 
1:50:48.146 
1:50:48.458 
1:50:48.465 
1:50:48.513 
1:50:48.663 
1:50:48.755 
1:50:48.757 
1:50:48.762 
1:50:48.929 
1:50:49.026 
1:50:49.135 
1:50:49.212 
1:50:49.213 
1:50:49.265 
1:50:49.371 
1:50:49.473 
1:50:49.587 
1:50:49.652 
1:50:49.690 
1:50:49.714 
1:50:49.799 
1:50:50.047 
1:50:50.465 
1:50:50.472 

Dif. resp. 1° 

0.104 
0.652 
0.696 
0.782 
0.859 
1.087 
1.088 
1.108 
1.197 
1.219 
1.387 
1.438 
1.573 
1.866 
1.961 
2.174 
2.262 
2.770 
2.791 
2.827 
3.936 

26.925 
3:00.112 
3:00.188 
3:00.692 
3:00.797 
3:00.905 
3:00.954 
3:01.034 
3:01.064 
3:01.201 
3:01.259 
3:01.310 
3:01.329 
3:01.641 
3:01.648 
3:01.696 
3:01.846 
3:01.938 
3:01.940 
3:01.945 
3:02.112 
3:02.209 
3:02.318 
3:02.395 
3:02.396 
3:02.448 
3:02.554 
3:02.656 
3:02.770 
3:02.835 
3:02.873 
3:02.897 
3:02.982 
3:03.230 
3:03.648 
3:03.655 

Club 

PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
UTEBO  C.C. 
PARDINYES  CC 
L´AURORA  C.C. 
UTEBO  C.C. 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
CLUB DEPORTIVO BETON 
PROBIKE  CLUB 
AA CC KAPELMUUR 
AA CC KAPELMUUR 
RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA 
BOSCOS MONZON  C.C. 
TUBULAR  C.C. 
CALATAYUD  BTT 
PEÑA LOS CONEJOS  C.C. 
GOERNA INTRESPA 
TUROLENSE  C.C. 
RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E 
SAN MATEO  CLASICO 
INDEPENDIENTE 
CALATAYUD  BTT 
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
GOERNA INTRESPA 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
AMIGOS DE CALACEITE  G.C. 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
HUECHA  A.D. 
TRANSBIDASOA-EUROMASTER 
PARDINYES  CC 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
HUECHA  A.D. 
AA CC KAPELMUUR 
PARDINYES  CC 
SERMA  C.C. 
ALEN BIKES  C.C. 
INDEPENDIENTE 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
ADRENALINA  BIKES CLUB 
GOERNA INTRESPA 
AA CC KAPELMUUR 
CLUB DEPORTIVO BETON 
UTEBO  C.C. 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
CALATAYUD  BTT 
AA CC KAPELMUUR 
CALATORAO  C.C. 
LA FUENTE CELLA  C.C. 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
UTEBO  C.C. 
GOERNA INTRESPA 
UTEBO  C.C. 
FRAGA  C.C. 
AA CC KAPELMUUR 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
DAROCENSE  C.C. 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.104 

Velocidad media 

41,891 

Mejor t° de vuelta 

15:01.631 

Mejor Vel. 

42,922 

Mejor vuelta para 

405 - JOSE ANDRES ARANDA 

 

Impresos: 28/04/2014 23:33:19 

Federación Aragonesa de Ciclismo 

Avda. de Ranillas, 101 - Semisótano 

50018 - Zaragoza 

www.aragonciclismo.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación Aragonesa de Ciclismo 

III Trofeo Félix Rodríguez 

Carrera Máster 

Carrera Calatorao 

Carrera (7 Vueltas) iniciado a 10:08:46 

Variante de Calatorao 10,750 km 

27/04/2014 10:00 

Página 1/2 



Pos. 

59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 

336 
117 
316 
118 
193 
149 
364 
351 
165 
147 
134 
326 
155 
345 
403 
191 
195 
205 
121 
317 

13 
335 
324 
456 
454 
455 

367 
198 
127 
314 
366 
307 
450 
328 

21 
122 
124 
323 
101 
301 

5 
172 
313 

22 
319 
199 
151 
424 

Nombre 

SANTIAGO MONTES 
Manuel IZQUIERDO 
RUBEN HORNA 
Carles JUNCOSA 
Cleofas MOLINA 
ANDREU SEGURA 
ALBERTO ROCA 
Antonio TIRADO 
GERMAN MOIX 
RAUL DEL VALLE 
RUBEN JUAN 
Luis ANDREU 
JOSEP RAMON GRAELLS 
ALBERTO GAMON 
JOSE MANUEL CORTILLAS 
ANDRES FREGA 
Ramon FERRE 
JOSE MIGUEL DIAZ 
Iñaki MARTINEZ 
ANGEL JIMENEZ 
Ruben AUBANELL 
LUIS ALBERTO GRIMA 
CESAR CALAVIA 
VICTORIA AURELL 
LORENA MARTIN 
JOSE ANTONIO LURGAIN 

DAVID GARCIA 
JESUS MUR 
OSCAR GUILLEN 
IÑAKI GUANTES 
JOSE MANUEL SIMON 
JOAQUIN RAMOS 
LEYDI JOJANN VALENCIA 
MANEL TERES 
JUST IBAÑEZ 
Jordi RUBIO 
XAVIER SEGARRA 
JOSE MIGUEL FERNANDO 
PABLO JOSE ALONSO 
IKER ZABALETA 
VICTOR FORCEN 
IBON URTIAGA 
JAVIER MONEVA 
ENRIQUE SERRANO 
JOSE CARLOS GIL 
DAVID ALFONSO 
CARLOS MORALES 

Clase 
MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 50 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 40 

SENIOR 

MASTER 40 

MASTER 40 

FEMINA 

FEMINA 

MASTER 60 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

FEMINA 

MASTER 40 

SENIOR 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 40 

SENIOR 

MASTER 30 

MASTER 40 

SENIOR 

MASTER 40 

MASTER 30 

MASTER 30 

Total T° 

1:50:50.714 
1:50:50.754 
1:50:50.983 
1:50:51.183 
1:50:51.252 
1:50:51.448 
1:50:51.551 
1:50:51.795 
1:50:51.847 
1:50:52.091 
1:50:52.534 
1:50:52.817 
1:50:53.008 
1:50:53.120 
1:50:53.415 
1:50:54.331 
1:50:54.760 
1:50:55.355 
1:50:55.989 
1:50:56.683 
1:50:57.286 
1:51:25.249 
1:51:47.268 
1:37:36.788 
1:48:03.304 
1:11:42.851 

1:22:26.918 
1:35:36.474 
1:07:42.598 
1:09:15.060 

51:49.198 
1:07:34.087 
1:20:14.296 

31:13.916 
37:13.592 
37:17.830 
37:32.402 
45:22.356 
54:31.515 
57:24.529 
59:56.239 

1:08:16.982 
1:22:15.938 

15:34.455 
15:34.982 
15:35.039 
15:35.459 

Dif. resp. 1° 

3:03.897 
3:03.937 
3:04.166 
3:04.366 
3:04.435 
3:04.631 
3:04.734 
3:04.978 
3:05.030 
3:05.274 
3:05.717 
3:06.000 
3:06.191 
3:06.303 
3:06.598 
3:07.514 
3:07.943 
3:08.538 
3:09.172 
3:09.866 
3:10.469 
3:38.432 
4:00.451 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

5 Vueltas 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

Club 

AA CC KAPELMUUR 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
CLUB DEPORTIVO BETON 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
PARDINYES  CC 
PARDINYES  CC 
ASSER  C.D. 
HUECHA  A.D. 
AMIGOS DE CALACEITE  G.C. 
CASPOLINO  C.C. 
CLUB DEPORTIVO BETON 
BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT 
PARDINYES  CC 
CALATAYUD  BTT 
BARBASTRO  C.C. 
CALATORAO  C.C. 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
CLUB DEPORTIVO BETON 
GANDESA CLUB CICLISTA 
CALATAYUD  BTT 
UTEBO  C.C. 
ASESORES DE NAVARRA GRUPO 
SABIÑANIGO  C.C. 
RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E 

CALATAYUD  BTT 
CALATAYUD  BTT 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
CLUB DEPORTIVO BETON 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
UTEBO  C.C. 
PARDINYES  CC 
AMPOSTA  JOVES CICLISTES 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
GOERNA INTRESPA 
GOERNA INTRESPA 
HUECHA  A.D. 
TRANSBIDASOA-EUROMASTER 
ASSER  C.D. 
CALATORAO  C.C. 
BICYCLE STORE  C. ZARABIC 
CALATAYUD  BTT 
CALATORAO  C.C. 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.104 

Velocidad media 

41,891 

Mejor t° de vuelta 

15:01.631 

Mejor Vel. 

42,922 

Mejor vuelta para 
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Pos. 

No clasificado 
NT 

 

FEMINA 
1 
2 

No clasificado 
NT 

 

MASTER 30 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No clasificado 
NT 

N° 

424 

456 
454 

450 

112 
180 
150 
135 
164 
105 
177 
201 
166 
170 
139 
128 
200 
196 
131 
137 
119 
203 
107 
197 
161 
129 
110 
202 
163 
120 
108 
100 
204 
179 
157 
117 
118 
193 
149 
165 
147 
134 
155 
191 
195 
205 
121 

198 

Nombre 

VICTORIA AURELL 
LORENA MARTIN 

LEYDI JOJANN VALENCIA 

Jordi FERNANDEZ 
NESTOR BIELSA 
DAVID SAUREU 
JOSE MANUEL REDONDO 
DAVID GARCIA 
LUIS PAULES 
DAVID MOÑUX 
Ricard DEMIGUEL 
JAVIER SUÑER 
JAVIER URTIAGA 
DAVID PEREZ 
ALBERTO MORCHON 
LUIS MIRON 
JUAN CARLOS HERRERO 
EDUARDO ALEN 
RAUL CUBERO 
JUAN JOSE LICIO 
DIEGO TAME 
JORGE RUIZ 
ANGEL AGUILERA 
ANTONIO JOSE GARCIA 
ANGEL BLESA 
FERNANDO ARJOL 
JOSE MANUEL SANCHEZ 
ROBERTO OTIN 
Joan Andreu LLETI 
DAVID RUBIO 
ALBERTO JOSE HURTADO 
JORGE NAVASCUES 
JUAN BAUTIST ESTRIBOU 
MANUEL CLAVERIA 
Manuel IZQUIERDO 
Carles JUNCOSA 
Cleofas MOLINA 
ANDREU SEGURA 
GERMAN MOIX 
RAUL DEL VALLE 
RUBEN JUAN 
JOSEP RAMON GRAELLS 
ANDRES FREGA 
Ramon FERRE 
JOSE MIGUEL DIAZ 
Iñaki MARTINEZ 

JESUS MUR 

Clase 

FEMINA 

FEMINA 

FEMINA 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

Total T° 

1:37:36.788 
1:48:03.304 

1:20:14.296 

1:47:46.817 
1:47:46.921 
1:47:47.469 
1:47:47.904 
1:47:48.014 
1:47:48.778 
1:47:49.644 
1:50:47.005 
1:50:47.509 
1:50:47.771 
1:50:47.881 
1:50:48.018 
1:50:48.076 
1:50:48.146 
1:50:48.458 
1:50:48.465 
1:50:48.513 
1:50:48.663 
1:50:48.755 
1:50:48.757 
1:50:48.929 
1:50:49.026 
1:50:49.135 
1:50:49.212 
1:50:49.213 
1:50:49.587 
1:50:49.652 
1:50:49.690 
1:50:49.714 
1:50:50.047 
1:50:50.472 
1:50:50.754 
1:50:51.183 
1:50:51.252 
1:50:51.448 
1:50:51.847 
1:50:52.091 
1:50:52.534 
1:50:53.008 
1:50:54.331 
1:50:54.760 
1:50:55.355 
1:50:55.989 

1:35:36.474 

Dif. resp. 1° 

NT 

10:26.516 

NT 

0.104 
0.652 
1.087 
1.197 
1.961 
2.827 

3:00.188 
3:00.692 
3:00.954 
3:01.064 
3:01.201 
3:01.259 
3:01.329 
3:01.641 
3:01.648 
3:01.696 
3:01.846 
3:01.938 
3:01.940 
3:02.112 
3:02.209 
3:02.318 
3:02.395 
3:02.396 
3:02.770 
3:02.835 
3:02.873 
3:02.897 
3:03.230 
3:03.655 
3:03.937 
3:04.366 
3:04.435 
3:04.631 
3:05.030 
3:05.274 
3:05.717 
3:06.191 
3:07.514 
3:07.943 
3:08.538 
3:09.172 

NT 

Club 

ASESORES DE NAVARRA GRUPO 
SABIÑANIGO  C.C. 

UTEBO  C.C. 

PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
UTEBO  C.C. 
PARDINYES  CC 
CLUB DEPORTIVO BETON 
AA CC KAPELMUUR 
GOERNA INTRESPA 
CALATAYUD  BTT 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
AMIGOS DE CALACEITE  G.C. 
TRANSBIDASOA-EUROMASTER 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
HUECHA  A.D. 
AA CC KAPELMUUR 
SERMA  C.C. 
ALEN BIKES  C.C. 
INDEPENDIENTE 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
ADRENALINA  BIKES CLUB 
GOERNA INTRESPA 
AA CC KAPELMUUR 
UTEBO  C.C. 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
CALATAYUD  BTT 
AA CC KAPELMUUR 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
UTEBO  C.C. 
GOERNA INTRESPA 
UTEBO  C.C. 
AA CC KAPELMUUR 
DAROCENSE  C.C. 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
PARDINYES  CC 
PARDINYES  CC 
AMIGOS DE CALACEITE  G.C. 
CASPOLINO  C.C. 
CLUB DEPORTIVO BETON 
PARDINYES  CC 
CALATORAO  C.C. 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 

CALATAYUD  BTT 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.104 

Velocidad media 

41,891 

Mejor t° de vuelta 

15:01.631 

Mejor Vel. 

42,922 

Mejor vuelta para 
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Pos. 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

 

MASTER 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

 

MASTER 50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

MASTER 60 
1 
2 
3 

 

SENIOR 

N° 

127 
122 
124 
101 
172 
199 
151 

337 
322 
368 
304 
303 
311 
327 
330 
329 
315 
365 
320 
312 
336 
316 
364 
351 
326 
345 
317 
335 
324 

367 
314 
366 
307 
328 
323 
301 
313 
319 

402 
412 
406 
405 
407 
400 
403 

451 
453 
455 

Nombre 

OSCAR GUILLEN 
Jordi RUBIO 
XAVIER SEGARRA 
PABLO JOSE ALONSO 
IBON URTIAGA 
DAVID ALFONSO 
CARLOS MORALES 

PEDRO JESUS GARCIA 
JOSE MANUEL PASTOR 
RICARDO ITURBE 
Joan Carles MARTI 
LUIS MIGUEL GARCIA 
JESUS LOZANO 
Oscar GOMEZ 
PEDRO CECILI SETO 
Antonio Javi PEREZ 
FELIS LUENGO 
JOSE LORENZO ALBELDA 
CARMELO CLOS 
LUIS FERNAND BLANCO 
SANTIAGO MONTES 
RUBEN HORNA 
ALBERTO ROCA 
Antonio TIRADO 
Luis ANDREU 
ALBERTO GAMON 
ANGEL JIMENEZ 
LUIS ALBERTO GRIMA 
CESAR CALAVIA 

DAVID GARCIA 
IÑAKI GUANTES 
JOSE MANUEL SIMON 
JOAQUIN RAMOS 
MANEL TERES 
JOSE MIGUEL FERNANDO 
IKER ZABALETA 
JAVIER MONEVA 
JOSE CARLOS GIL 

Enric HERNANDEZ 
LUIS Mª PINILLOS 
VENANCIO NAVARRO 
JOSE ANDRES ARANDA 
FCO. JAVIER MEOQUI 
JOSE ANTONIO JAVIERRE 
JOSE MANUEL CORTILLAS 

JUAN ARGUDO 
FLORENCIO VILLANUEVA 
JOSE ANTONIO LURGAIN 

Clase 
MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 30 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 40 

MASTER 50 

MASTER 50 

MASTER 50 

MASTER 50 

MASTER 50 

MASTER 50 

MASTER 50 

MASTER 60 

MASTER 60 

MASTER 60 

Total T° 

1:07:42.598 
37:17.830 
37:32.402 
54:31.515 

1:08:16.982 
15:35.039 
15:35.459 

1:47:47.599 
1:47:47.676 
1:47:47.925 
1:48:13.742 
1:50:46.929 
1:50:47.614 
1:50:47.722 
1:50:47.851 
1:50:48.127 
1:50:48.762 
1:50:49.371 
1:50:49.473 
1:50:50.465 
1:50:50.714 
1:50:50.983 
1:50:51.551 
1:50:51.795 
1:50:52.817 
1:50:53.120 
1:50:56.683 
1:51:25.249 
1:51:47.268 

1:22:26.918 
1:09:15.060 

51:49.198 
1:07:34.087 

31:13.916 
45:22.356 
57:24.529 

1:22:15.938 
15:34.982 

1:47:47.905 
1:47:48.036 
1:47:48.390 
1:47:48.683 
1:47:49.079 
1:47:49.587 
1:50:53.415 

1:47:47.513 
1:47:48.991 
1:11:42.851 

Dif. resp. 1° 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

0.077 
0.326 

26.143 
2:59.330 
3:00.015 
3:00.123 
3:00.252 
3:00.528 
3:01.163 
3:01.772 
3:01.874 
3:02.866 
3:03.115 
3:03.384 
3:03.952 
3:04.196 
3:05.218 
3:05.521 
3:09.084 
3:37.650 
3:59.669 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

0.131 
0.485 
0.778 
1.174 
1.682 

3:05.510 

1.478 
5 Vueltas 

Club 

MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
GOERNA INTRESPA 
TRANSBIDASOA-EUROMASTER 
CALATAYUD  BTT 
CALATORAO  C.C. 

UTEBO  C.C. 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
AA CC KAPELMUUR 
PROMOEVENTS CC ESPORTIU 
GOERNA INTRESPA 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
HUECHA  A.D. 
PARDINYES  CC 
PARDINYES  CC 
CLUB DEPORTIVO BETON 
LA FUENTE CELLA  C.C. 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
AA CC KAPELMUUR 
CLUB DEPORTIVO BETON 
ASSER  C.D. 
HUECHA  A.D. 
BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT 
CALATAYUD  BTT 
CLUB DEPORTIVO BETON 
CALATAYUD  BTT 
UTEBO  C.C. 

CALATAYUD  BTT 
MONEGROSMAN TRIATLON  C.D 
CLUB DEPORTIVO BETON 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
PARDINYES  CC 
UNIVERSOBIKE  C.C. 
GOERNA INTRESPA 
ASSER  C.D. 
BICYCLE STORE  C. ZARABIC 

PROBIKE  CLUB 
RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA 
CALATAYUD  BTT 
PEÑA LOS CONEJOS  C.C. 
RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E 
SAN MATEO  CLASICO 
BARBASTRO  C.C. 

L´AURORA  C.C. 
TUROLENSE  C.C. 
RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.104 

Velocidad media 

41,891 

Mejor t° de vuelta 

15:01.631 

Mejor Vel. 

42,922 

Mejor vuelta para 

405 - JOSE ANDRES ARANDA 
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Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 

N° 

9 
6 

10 
20 
23 
15 
13 

21 
5 

22 

Nombre 

ALEJANDRO TORRES 
JESUS ANGEL OLMOS 
MARCOS MORENO 
Alejandro LOPEZ 
PABLO ROMEO 
XAVIER RUBION 
Ruben AUBANELL 

JUST IBAÑEZ 
VICTOR FORCEN 
ENRIQUE SERRANO 

Clase 
SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Total T° 

1:47:48.204 
1:47:48.255 
1:47:49.608 
1:47:50.753 
1:50:49.265 
1:50:49.799 
1:50:57.286 

37:13.592 
59:56.239 
15:34.455 

Dif. resp. 1° 

0.051 
1.404 
2.549 

3:01.061 
3:01.595 
3:09.082 

NT 
NT 
NT 

Club 

BOSCOS MONZON  C.C. 
TUBULAR  C.C. 
INDEPENDIENTE 
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 
CALATORAO  C.C. 
FRAGA  C.C. 
GANDESA CLUB CICLISTA 

AMPOSTA  JOVES CICLISTES 
HUECHA  A.D. 
CALATORAO  C.C. 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
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Velocidad media 

41,891 

Mejor t° de vuelta 
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Mejor vuelta para 

405 - JOSE ANDRES ARANDA 

 

Impresos: 28/04/2014 23:33:42 

Federación Aragonesa de Ciclismo 

Avda. de Ranillas, 101 - Semisótano 

50018 - Zaragoza 

www.aragonciclismo.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación Aragonesa de Ciclismo 

III Trofeo Félix Rodríguez 

Carrera Máster 

Carrera Calatorao 

Carrera (7 Vueltas) iniciado a 10:08:46 

Variante de Calatorao 10,750 km 

27/04/2014 10:00 

Página 3/3 


	general
	categorias

